# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7632

**Auteur(s) :** Albéric l'Anglois [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1213

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Albéric l'Anglois et sa femme font donation à l'abbaye de la Trappe du tiers de leurs biens et lui vendent les deux autres tiers, moyennant vingt-cinq livres, à la condition d'avoir leur sépulture dans l'église abbatiale.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XV (« Carta Alberici Anglici et uxoris ejus »), p. 12-13.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Albericus Anglicus, et Agatha uxor mea, dedimus et concessimus pro salute animarum nostrarum Deo et beate Marie de Trappa monachisque ibidem Deo servientibus, in perpetuam elemosinam, liberam penitus et quietam ab omnibus rebus, terciam partem tocius hereditatis nostre scilicet in domibus, terris, redditibus, et in omnibus aliis rebus ; reliquas autem duas partes tocius predicte hereditatis nostre jamdictis monachis vendidimus pro viginti quinque libris, quas ab ipsis habuimus, nosque predicte domui dedimus cum rebus nostris, ibidemque Deo volente, habebimus sepulturam, vobiscumque cum obierimus singuli medietatem omnium bonorum nostrorum que tunc habuimus defferemus ; reliquam vero partem juris ecclesie nostre et quibuscumque placuerit dividemus. Ut autem hoc maneat stabile et firmum, sigillorum nostrorum munimine roboravimus presens scriptum. Actum anno gracia M° CC° XIII°.